
,‐■、
●f釜船ヽ

ごキ:‐ヽ

令和 4年 6月 8日

下市田6区自治会長 様
高森町長 壬生 照玄

下市田産業用地造成工事に係る工事説明会の開催について

日頃から、町政にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

また、下市田河原の新産業用地開発事業の推進に際しては、地元の皆様のご

理解・ご協力をいただきありがとうございます。

農免農道東側用地につきましては、令和 2年度より工事着手し、まもなく盛

土造成工事を完了します。その後 JR東海による工事に進む予定です。西側用
地につきましては、令和 3年度から工事着手し、本年度は盛土造成工事を進め

ていきます。

つきましては、近隣周辺等にお住まい或いは営農などご関係の皆様を対象に、

工事計画の説明会を下記の通り開催します。ご多用のところ恐縮ですが、皆様

のご出席をお願いいたします。

●日  時  令和 4年 6月 21日 (火) 19:00～

●場  所  下市田 2区パーシモン会館 (高森町下市田 2002-1)

●内  容
1)下市田産業用地造成工事に係る本年度工事等について

2)土の搬入期間の延長について

3)その他

●お 願 い

新型コロナウイルス感染拡大防止のため

1)ご出席の際は、恐れ入 りますが必ずマスクをご着用ください。
2)体調のすぐれない方は、ご出席をご遠慮ください。

※本説明会は、下市田2区、6区の住民、下市田河原耕作者組合員の皆様を対

象としております。住民の皆様へは6/8の隣組回覧にてお知らせします。

1‐

`ξ

ス凛,
日
重篇:通
調

「
書潮

馨奮
:ヽ熟勢
妥
t́鶴

ヽ _

言ロ
ロL」

【問い合わせ先】
長野県下伊那郡高森町下市田2183番地 1

高森町役場 産業課 商工観光係
課長 野沢 稔 担当 秋田貴之
電話 :35-9405
sangyou@townl naganO一 takamOri。 lg.jp

ヽ _


